

OPMAS ApS
Sønderborggade 9, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 87 87 31

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2018.

Frank Samsøe Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPMAS ApS Sønderborggade 9, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 87 87 31
	Stiftet: 15. juli 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Lasse Rungholm Frank Samsøe Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	OPMAS Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med sidste år i levering af serviceydelser og konsulentassistance indenfor flybranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.383 t.kr. mod 2.028 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.114.889	2.648.908
Finansielle omkostninger	-16.301	-15.840
Resultat før skat	3.098.588	2.633.068
Skat af årets resultat	-715.333	-605.071
Årets resultat	2.383.255	2.027.997
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.840.000	1.180.000
Udbytte for regnskabsåret	380.000	0
Overføres til overført resultat	0	847.997
Disponeret fra overført resultat	-836.745	0
Disponeret i alt	2.383.255	2.027.997
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	840.000

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.750	148.800
Andre tilgodehavender		324.554	261.114
Periodeafgrænsningsposter		700.000	450.000
Tilgodehavender i alt		<u>1.434.304</u>	<u>859.914</u>
Likvide beholdninger		<u>904.643</u>	<u>2.226.465</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.338.947</u>	<u>3.086.379</u>
Aktiver i alt		<u>2.338.947</u>	<u>3.086.379</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
2 Overført resultat		11.252	847.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret		380.000	0
Egenkapital i alt		<u>441.252</u>	<u>897.997</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		186.000	186.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.260.476	1.353.016
Selskabsskat		415.333	605.071
Anden gæld		35.886	44.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.897.695</u>	<u>2.188.382</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.897.695</u>	<u>2.188.382</u>
Passiver i alt		<u>2.338.947</u>	<u>3.086.379</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	847.997	0
Årets overførte overskud eller underskud	-836.745	847.997
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.840.000	1.180.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.840.000</u>	<u>-1.180.000</u>
	<u>11.252</u>	<u>847.997</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPMAS Group ApS, CVR-nr. 34 04 66 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 698 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.